АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КУНЬИНСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2023 г.                                                                                              № 1
рп. Кунья

Об утверждении Плана-графика
закупок  товаров,  работ, услуг для
обеспечения муниципальных  нужд
Администрации сельского поселения
«Куньинская волость» на 2023 финансовый год
и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость» от 23.12.2022 г. № 84 «О бюджете муниципального образования «Куньинская волость» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Администрация сельского поселения «Куньинская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План-график закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Администрации сельского поселения «Куньинская волость» на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов, согласно приложению.
2. Разместить утвержденный План-график закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Администрации сельского поселения «Куньинская волость» на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов на официальном сайте http://zakupki.gov.ru и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Куньинская волость» в сети  «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Куньинская волость»                                                                    О.П. Граненков

Верно: Главный специалист Администрации
             сельского поселения «Куньинская волость»                                           Г.Н. Дроздова

	ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год
и на плановый период 2024 и 2025 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Полное наименование
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "КУНЬИНСКАЯ ВОЛОСТЬ"
	ИНН
	6007003682

	КПП
	600701001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 182010, Псковская обл, Куньинский р-н, Кунья рп, УЛ ДЗЕРЖИНСКОГО, ДОМ 22 ,7-81149-21982, kun.volost@yandex.ru
	по ОКТМО
	58616151051

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	Код
	Наименование

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	233600700368260070100100010000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	170100.00
	56700.00
	56700.00
	56700.00
	0.00

	0002
	233600700368260070100100020000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	69120.00
	21830.00
	23490.00
	23800.00
	0.00

	0003
	233600700368260070100100030000000247

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	3006000.00
	1002000.00
	1002000.00
	1002000.00
	0.00

	0004
	233600700368260070100100040000000000

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	4732866.62
	2175835.41
	1481622.21
	1075409.00
	0.00

	Всего для осуществления закупок,
	7978086.62
	3256365.41
	2563812.21
	2157909.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 800040508114W1570244
	4750.00
	4750.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80002030830251180244
	128443.00
	40503.00
	43951.00
	43989.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80005030810320210244
	216000.00
	72000.00
	72000.00
	72000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80005030810541130244
	250000.00
	150000.00
	100000.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80005030810520220244
	412066.00
	274066.00
	69000.00
	69000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80005030810620230244
	141000.00
	47000.00
	47000.00
	47000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80001040830100920244
	846100.00
	426700.00
	209700.00
	209700.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80001040830100920247
	97020.00
	32340.00
	32340.00
	32340.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80002030830251180247
	34510.00
	10900.00
	11730.00
	11880.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80004050811441570244
	19000.00
	19000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 800050308105L2990244
	663197.62
	357106.41
	306091.21
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80005030810220200247
	3006000.00
	1002000.00
	1002000.00
	1002000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80005030810220200244
	510000.00
	170000.00
	170000.00
	170000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 800050308105W1130244
	150000.00
	150000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80003100820120300244
	858000.00
	286000.00
	286000.00
	286000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80005030811020260244
	642000.00
	214000.00
	214000.00
	214000.00
	0.00

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf
Сохранить сведения в формате Excel